
Uchwała nr 85AA{2020 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat projektu uchwały Rady Miasta Lublin 
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lublin 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 4 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 
2006 r. z późn. zm. -Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin opiniuje pozytywnie następujące projekty uchwał Rady 
Miasta Lublin w sprawie: 

• uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Lublin - część V C dla obszaru B - w rejonie ulic: Zelwerowicza 
i Poligonowej (druk nr 679-1 ); 

• uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Lublin część I - obszar zachodni, obszar A - rejon Lilie: Nałęczowskiej, 
Grabowej, Przyjacielskiej, Cisowej i Morelowej (druk nr 683-1); 

• uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Lublin część I - obszar zachodni, obszar D - rejon ulic: Wojciechowskiej, 
Bohaterów Monte Cassino (druk nr 684-1); 

• uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Lublin - część I - obszar zachodni - obszar K - rejon ulicy Morwowej 
(druk nr 685-1); 

• uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Lublin - część I - obszar zachodni - obszar K - rejon ulicy Morwowej -
wschód (druk nr 686-1); 

• uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Lublin w rejonie ulic: Dworcowej, Krochmalnej, 1-go Maja, Al. 
Zygmuntowskich i Piłsudskiego - obszar B - rejon ulic: Krochmalnej 
i Spółdzielczej ( druk nr 739-1); 

• zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin -
część IV dla terenu w rejonie: ul. Józefa Franczaka „Lalka" (dawniej ul. Droga 
Męczenników Majdanka) i al. Wincentego Witosa (druk nr 740-1 );. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XIV kadencji 



§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

Mateusz Ostrowski 


